
年末年始休暇のお知らせ

令和 2年 12 月 11日

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび、⻑⾕⼯リフォームでは誠に勝手ながら下記のとおり年末年始休暇とさせ

ていただきますのでお知らせいたします。

・年末年始休暇；2020 年 12 月 26⽇（⼟）〜2021 年 1 月 3日（日）

・インテリアリフォームは 2020 年 12 月 26⽇（⼟）〜2021 年 1 月 4 日（月）

（一部、12/25（金）・1/5（火）休暇の店舗がございます。ご理解のほどお願いいたします。）

なお、期間中に頂きましたご連絡は 2021 年 1 月 4日（月）（インテリアリフォームは 5日

（火））以降に順次対応して参りますので、よろしくお願い致します。


